
Til arrangører av høystatusløp og hovedprøver på Kongsvoll/Hjerkinn

BAKGRUNN

Fuglehundklubbenes Forbund leier terreng på Dovre, kalt Kongsvoll/Hjerkinn terrengene, av
Statskog. For deler av terrenget er arrangørene avhengig av dispensasjon fra
Dovrefjell-Sunndalsfjella nasjonalpark for å gjennomføre fuglehundprøver. Den nåværende
dispensasjon utløper 31.12.2024. Som kjent arbeider motstandere for å stoppe eller
begrense aktiviteten vår mens forvaltningen og de folkevalgte skal behandle regjeringens
politikk som foreslått i Stortingsmelding 18 (2023-2024) for å forbedre tilstanden for villrein i
Norge. FKF er en interessent i dette arbeidet både lokalt og sentralt og ønsker å påvirke
behandlingen for å sikre våre lange tradisjoner på Kongsvoll.

Det mest problematiske området er terrengene vest for E6. Derfor ønsker FKF at fotavtrykket
vårt her blir minst mulig for kommende høstsesong. Dette for å vise at vi ønsker og vil ta
hensyn til alle de forhold som er kommet frem i utredningen så langt.

NM HØYFJELL

I forbindelse med arrangementet NM høyfjell, skal fredagen kun være avsatt til VK kval og
det er ikke rom for UK/AK denne dagen. Dette begrunnes med at FKF disponerer 11 terreng
og av disse er da 10 avsatt til VK kval fordi ett terreng alltid skal være i reserve i tilfelle det
trekker inn rein i området. Det er avtalt maks 200 startende hunder pr dag. Antall påmeldte
varierer fra år til år, - noe arrangørene ikke vet før helt opp mot helgen arrangementet starter.
FKF mener derfor fredag blir kun avsatt til VK kval, slik det har vært praktisert tidligere. Skulle
arrangøren likevel ønske å avvikle et eller fler kvalitetsparti(er) må dette skje på andre
terreng i andre områder som arrangørene eventuelt måtte få tillatelse til å bruke.

NORSK DERBY

Arrangører av Norsk Derby skal likeledes prioritere Derby kval. på fredagen. Når det gjelder
VK samme helg så må det settes opp partier i henhold til hvor mange som er påmeldt Norsk
Derby. Det vet arrangøren 10 sep. Det er plass til maks 200 startende hunder hver dag. Her
er det viktig at prøvearrangør og Derbykomiteen kommuniserer i god tid før arrangementet.
Det er ikke rom for vanlig UK/AK fredagen. FKF disponerer 11 terreng, og av disse er 10
avsatt til Derby kval og eventuelt VK kval., fordi ett terreng skal være i reserve i tilfelle rein i
terrenget.

Det kan konkluderes med at formålet med dette brevet er å unngå å bruke terrengene på
vestsiden av E6 i størst mulig grad. De bør ikke brukes hvis det ikke er helt nødvendig for å
avvikle prøven. I dette ligger også at partiene skal fylles opp for å redusere behov for terreng.

FKF håper klubbene har forståelse for situasjonen og at formålet er å sikre vår
tilstedeværelse på Kongsvoll i årene fremover. FKF ønsker inderlig og arbeider for at vi skal
få best mulig vilkår for arrangementene våre og føre de lange tradisjonene videre. FKF
skjønner at det kan være krevende for klubbene å tilpasse seg situasjonen som har oppstått,
men er takknemlig for at alle bidrar.
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